
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/138/2016 

RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 

w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
udzielających schronienia osobom bezdomnym, dla których Gmina Tymbark stanowiła ostatnie miejsce 

zameldowania na pobyt stały. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 , art. 48 i art. 48a, w związku 

z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Tymbark  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym, dla których Gmina Tymbark stanowiła ostatnie miejsce zameldowania na 

pobyt stały. 

2. Osoba bezdomna, dla której Gmina Tymbark stanowiła ostatnie miejsce zameldowania na pobyt stały, ma 

prawo do schronienia, jeżeli jest tego pozbawiona. 

3. Udzielanie schronienia następuje w formie przyznania miejsca noclegowego w ośrodku wsparcia na 

podstawie obowiązujących przepisów wynikających z ustawy o pomocy społecznej. 

4. Pobyt w ośrodku wsparcia jest nieodpłatny, jeżeli dochód osoby kierowanej nie przekracza kryterium 

dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

5. Osoby bezdomne, których dochód przekracza wysokość kryterium dochodowego, ponoszą odpłatność na 

zasadach określonych w tabeli: 

Dochód osoby/rodziny wg 

kryterium dochodowego 

Wysokość odpłatności osoby za pobyt w %, liczona od wysokości 

średniego miesięcznego kosztu pobytu w ośrodku wsparcia 

powyżej 100% do 200% 60% 

powyżej 200% do 250% 80% 

powyżej 250% 100% 

6. Opłatę ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w ośrodku wsparcia. 

7. W przypadku, gdy pobyt osoby w ośrodku wsparcia nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 

opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień pobytu, dzieląc kwotę opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu 

i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7659



 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

 

 

Zofia Jeż 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7659


		2016-12-14T15:16:05+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




